ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

5 июля 2022 года
г. Курск

№ 41/173-5

О приостановлении полномочий члена территориальной избирательной

комиссии №1 Центрального округа города Курска

Климова Дмитрия Владимировича

В соответствии с пунктом 10 статьи 29 Закона Курской области «Кодекс

Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная

комиссия № 1 Центрального округа города Курска с возложением полномо-

чий Избирательной комиссии города Курска РЕШИЛА:

1. Приостановить  полномочия  члена  территориальной  избирательной

комиссии №1 Центрального округа города Курска Климова Дмитрия Влади-

мировича на период прекращения оснований, препятствующих осуществле-

нию им полномочий члена территориальной избирательной комиссии.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

города Курска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии №1 Центрального округа города

Курска С. В. Кисляка.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №1

Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска